
i

i Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 4125 PISA CENTRALE 05:32 ROMA TERMINI 09:48
Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA AURELIA E ROMA TERMINI. 

FERMA ANCHE A TORRE IN PIETRA E SANTA SEVERA.

R 20405 ORTE 06:01 FIUMICINO AEROPORTO 08:18
Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 23304 ROMA TIBURTINA 06:08 LA STORTA 07:12 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20330 ROMA OSTIENSE 06:13 CESANO DI ROMA 07:06 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20411 ORTE 06:31 FIUMICINO AEROPORTO 08:48 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20417
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
06:35 FIUMICINO AEROPORTO 08:03 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20753
MONTEROTONDO-

MENTANA
06:39 CESANO DI ROMA 08:15 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4509 GROSSETO 06:41 ROMA TERMINI 09:18 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA AURELIA E ROMA TERMINI. 

R 5980 ROMA OSTIENSE 06:48 VIGNA CLARA PES 07:13 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12576 ROMA TUSCOLANA 06:57 LADISPOLI-CERVETERI 07:42 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12799
VITERBO PORTA 

FIORENTINA
07:03 ROMA OSTIENSE 09:10 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 23306 ROMA OSTIENSE 07:05 LA STORTA 07:47 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20755
MONTEROTONDO-

MENTANA
07:09 CESANO DI ROMA 08:50 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 23251 BRACCIANO 07:11 ROMA TIBURTINA 08:37
Il giorno 3 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO  FRA ROMA OSTIENSE E ROMA TIBURTINA;

Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO  FRA ROMA SAN PIETRO E ROMA TIBURTINA.

R 12515 CIVITAVECCHIA 07:18 ROMA TERMINI 08:40 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA AURELIA E ROMA TERMINI.

R 12567
LADISPOLI-

CERVETERI
07:20 PONTE GALERIA 07:43 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12504 ROMA TERMINI 07:27 CIVITAVECCHIA 08:47 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20423 ORTE 07:31 FIUMICINO AEROPORTO 09:48
Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 23307 LA STORTA 07:31 ROMA OSTIENSE 08:14 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20425
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
07:35 FIUMICINO AEROPORTO 09:03 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20429 POGGIO MIRTETO 07:40 FIUMICINO AEROPORTO 09:18
Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 5977 VIGNA CLARA PES 07:42 ROMA OSTIENSE 08:07 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12578 ROMA TERMINI 07:42 LADISPOLI-CERVETERI 08:28 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4588 ROMA TERMINI 07:50 FIUMICINO AEROPORTO 08:22 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20785
VITERBO PORTA 

ROMANA
07:54 ROMA OSTIENSE 09:42

Il giorno 3 luglio 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A OLGIATA.

Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA SAN PIETRO E ROMA OSTIENSE. 

Effettua tutte le fermate tra Cesano e Valle Aurelia.

R 20323 CESANO DI ROMA 08:00 ROMA TIBURTINA 09:07 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 23309 LA STORTA 08:01 ROMA OSTIENSE 08:43 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20433
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
08:05 FIUMICINO AEROPORTO 09:33

Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 12566 PONTE GALERIA 08:07 LADISPOLI-CERVETERI 08:35 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 23310 ROMA OSTIENSE 08:07 LA STORTA 08:56 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 21381
MONTEROTONDO-

MENTANA
08:09 VITERBO PORTA ROMANA 10:44

Il giorno 3 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO  FRA MONTEROTONDO E ROMA OSTIENSE;

Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO  FRA CESANO E MONTEROTONDO.

R 12506 ROMA TERMINI 08:12 CIVITAVECCHIA 09:26 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A TORRE IN PIETRA E SANTA SEVERA.

R 12579
LADISPOLI-

CERVETERI
08:12 ROMA TERMINI 09:03 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20593
FIUMICINO 

AEROPORTO
08:12

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
09:42

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FIUMICINO AEROPORTO E ROMA 

TIBURTINA.

R 4592 ROMA TERMINI 08:20 FIUMICINO AEROPORTO 08:52 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4587
FIUMICINO 

AEROPORTO
08:23 ROMA TERMINI 08:55 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20595
FIUMICINO 

AEROPORTO
08:27

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
09:57

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FIUMICINO AEROPORTO E ROMA 

TIBURTINA.

R 20331 CESANO DI ROMA 08:30 ROMA TIBURTINA 09:37 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20439 ORTE 08:31 FIUMICINO AEROPORTO 10:48
Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 4594 ROMA TERMINI 08:35 FIUMICINO AEROPORTO 09:07 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20443
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
08:35 FIUMICINO AEROPORTO 10:03 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20334 ROMA OSTIENSE 08:37 CESANO DI ROMA 09:28 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4589
FIUMICINO 

AEROPORTO
08:38 ROMA TERMINI 09:10 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20445 POGGIO MIRTETO 08:40 FIUMICINO AEROPORTO 10:18 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12508 ROMA TERMINI 08:42 CIVITAVECCHIA 10:02 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12581
LADISPOLI-

CERVETERI
08:42 ROMA TERMINI 09:33 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20597
FIUMICINO 

AEROPORTO
08:42

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
10:12 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20333 CESANO DI ROMA 08:45 ROMA TIBURTINA 09:52 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12523 CIVITAVECCHIA 08:46 ROMA TERMINI 10:03 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4696 ROMA TERMINI 08:50 FIUMICINO AEROPORTO 09:22 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4591
FIUMICINO 

AEROPORTO
08:53 ROMA TERMINI 09:25 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20336 ROMA TIBURTINA 08:53 CESANO DI ROMA 09:58 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20599
FIUMICINO 

AEROPORTO
08:57

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
10:27 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

LINEE ORTE-ROMA-FIUMICINO AEROPORTO; PISA-ROMA; VITERBO-ROMA



R 5982 ROMA OSTIENSE 09:00 VIGNA CLARA PES 09:25 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20447
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
09:05 FIUMICINO AEROPORTO 10:33

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 4598 ROMA TERMINI 09:05 FIUMICINO AEROPORTO 09:37 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12653 CIVITAVECCHIA 09:07 ROMA OSTIENSE 10:10 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4593
FIUMICINO 

AEROPORTO
09:08 ROMA TERMINI 09:40 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 23254 ROMA TIBURTINA 09:08 BRACCIANO 10:31
Il giorno 3 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO  FRA ROMA TIBURTINA E ROMA OSTIENSE;

Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E ROMA SAN PIETRO.

R 23253 BRACCIANO 09:09 ROMA TIBURTINA 10:37
Il giorno 3 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO  FRA ROMA OSTIENSE E ROMA TIBURTINA;

Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 23313 LA STORTA 09:10 ROMA OSTIENSE 09:57 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12510 ROMA TERMINI 09:12 CIVITAVECCHIA 10:23 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20607
FIUMICINO 

AEROPORTO
09:12

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
10:42

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FIUMICINO AEROPORTO E ROMA 

TIBURTINA.

R 12583
LADISPOLI-

CERVETERI
09:14 ROMA TIBURTINA 10:07 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20337 CESANO DI ROMA 09:15 ROMA TIBURTINA 10:22 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4600 ROMA TERMINI 09:20 FIUMICINO AEROPORTO 09:52 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4595
FIUMICINO 

AEROPORTO
09:23 ROMA TERMINI 09:55 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20338 ROMA TIBURTINA 09:23 CESANO DI ROMA 10:28 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20613
FIUMICINO 

AEROPORTO
09:27

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
10:57 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12527 CIVITAVECCHIA 09:34 ROMA OSTIENSE 10:23 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4602 ROMA TERMINI 09:35 FIUMICINO AEROPORTO 10:07 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20449
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
09:35 FIUMICINO AEROPORTO 11:03

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 4697
FIUMICINO 

AEROPORTO
09:38 ROMA TERMINI 10:10 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20451 POGGIO MIRTETO 09:40 FIUMICINO AEROPORTO 11:18
Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 12512 ROMA TERMINI 09:42 CIVITAVECCHIA 11:08 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TERMINI E ROMA AURELIA. 

R 20615
FIUMICINO 

AEROPORTO
09:42

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
11:12

Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO;

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FIUMICINO AEROPORTO E ROMA 

TIBURTINA.

R 12529 CIVITAVECCHIA 09:43 ROMA TERMINI 10:48 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20339 CESANO DI ROMA 09:45 ROMA TIBURTINA 10:52 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 5979 VIGNA CLARA PES 09:50 ROMA S.PIETRO 10:05 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4596 ROMA TERMINI 09:50 FIUMICINO AEROPORTO 10:22 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12786 ROMA OSTIENSE 09:52 VITERBO PORTA ROMANA 11:43 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4599
FIUMICINO 

AEROPORTO
09:53 ROMA TERMINI 10:25 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20340 ROMA TIBURTINA 09:53 CESANO DI ROMA 10:58 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20621
FIUMICINO 

AEROPORTO
09:57

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
11:27

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FIUMICINO AEROPORTO E ROMA 

TIBURTINA.

R 4682 ROMA TERMINI 10:05 FIUMICINO AEROPORTO 10:37 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20453
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
10:05 FIUMICINO AEROPORTO 11:33 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4601
FIUMICINO 

AEROPORTO
10:08 ROMA TERMINI 10:40 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 23256 ROMA TIBURTINA 10:08 BRACCIANO 11:31 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20481
FIUMICINO 

AEROPORTO
10:12

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
11:42 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20341 CESANO DI ROMA 10:15 ROMA TIBURTINA 11:22 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4604 ROMA TERMINI 10:20 FIUMICINO AEROPORTO 10:52 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12533 CIVITAVECCHIA 10:20 ROMA OSTIENSE 11:17 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20455
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
10:20 FIUMICINO AEROPORTO 11:48

Il giorno 5 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA OSTIENSE E FIUMICINO 

AEROPORTO.

R 5984 ROMA S.PIETRO 10:21 VIGNA CLARA PES 10:36 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4603
FIUMICINO 

AEROPORTO
10:23 ROMA TERMINI 10:55 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20342 ROMA TIBURTINA 10:23 CESANO DI ROMA 11:28 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4128 ROMA TERMINI 10:27 PISA CENTRALE 14:39
Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TERMINI E ROMA AURELIA. 

FERMA ANCHE A TORRE IN PIETRA E SANTA SEVERA.

R 20629
FIUMICINO 

AEROPORTO
10:27

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
11:57 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20457
FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
10:35 FIUMICINO AEROPORTO 12:03 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4606 ROMA TERMINI 10:35 FIUMICINO AEROPORTO 11:07 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4597
FIUMICINO 

AEROPORTO
10:38 ROMA TERMINI 11:10 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12788 ROMA TIBURTINA 10:38 VITERBO PORTA ROMANA 12:43 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TIBURTINA E ROMA SAN PIETRO.

R 12514 ROMA TERMINI 10:42 CIVITAVECCHIA 12:02 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20633
FIUMICINO 

AEROPORTO
10:42

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
12:12 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20343 CESANO DI ROMA 10:45 ROMA TIBURTINA 11:52 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4608 ROMA TERMINI 10:50 FIUMICINO AEROPORTO 11:22 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4683
FIUMICINO 

AEROPORTO
10:53 ROMA TERMINI 11:25 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20344 ROMA TIBURTINA 10:53 CESANO DI ROMA 11:58
Il giorno 3 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO  FRA ROMA TIBURTINA E ROMA OSTIENSE;

Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.



R 20635
FIUMICINO 

AEROPORTO
10:57 ORTE 13:15

Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FIUMICINO AEROPORTO E ROMA 

TIBURTINA.

R 12537 CIVITAVECCHIA 10:58 ROMA TERMINI 12:18 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4610 ROMA TERMINI 11:05 FIUMICINO AEROPORTO 11:37 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4605
FIUMICINO 

AEROPORTO
11:08 ROMA TERMINI 11:40 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12516 ROMA TERMINI 11:12 CIVITAVECCHIA 12:20

Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A ROMA TUSCOLANA - ROMA AURELIA - 

TORRE IN PIETRA - SANTA SEVERA E MODIFICA GLI ORARI A: ROMA TERMINI 11:10 - ROMA 

OSTIENSE 11:21 - Roma Trastevere 11:25 - ROMA S.PIETRO 11:30 - Roma Aurelia 11:35 - 

MACCARESE 11:44 - Ladispoli-Cervet 11:57 - Marina di Cervet 12:02- Santa Marinella 12:16 - 

Civitavecchia 12:24

R 20637
FIUMICINO 

AEROPORTO
11:12

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
12:42 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20345 CESANO DI ROMA 11:15 ROMA TIBURTINA 12:22 Nei giorni 2, 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20639
FIUMICINO 

AEROPORTO
11:27 POGGIO MIRTETO 13:05 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 4609
FIUMICINO 

AEROPORTO
11:38 ROMA TERMINI 12:10 Nei giorni 2, 3, 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20641
FIUMICINO 

AEROPORTO
11:42

FARA SABINA-

MONTELIBRETTI
13:12 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12539 CIVITAVECCHIA 11:43 ROMA TERMINI 12:48

Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A S. Severa, Torre in Pietra, Roma Aurelia e 

Roma Tuscolana E MODIFICA L'ORARIO A: Santa Marinella 11:51 - Marina di Cervet 12:05 - 

Ladispoli-Cervet 12:10 - MACCARESE 12:23 - ROMA S.PIETRO 12:38 - Roma Trastevere 12:43 - 

ROMA OSTIENSE 12:50

R 20347 CESANO DI ROMA 11:45 ROMA TIBURTINA 12:52 Nei giorni 3 e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 5981 VIGNA CLARA PES 11:50 ROMA S.PIETRO 12:05 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12811
VITERBO PORTA 

ROMANA
11:50 ROMA OSTIENSE 13:54 Il giorno 4 luglio 2025 IL TRENO E' ORIGINARIO DA VITERBO PORTA FIORENTINA.

R 12654 ROMA OSTIENSE 15:35 CIVITAVECCHIA 16:35 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 20779 ROMA S.PIETRO 16:20 CIVITAVECCHIA 17:49 Il giorno 2 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.


